# ড্যাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagardaily.com

JAGARAN 10 November, 2019

আগরতলা, ১০ নভেম্বর, ২০১৯ ইং

২৩কার্তিক ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, রবিবার

RNI Regn. No. RN 731/57

Founder: J.C. Paul

## অযোধ্যাতেই রাম মন্দির, অন্যত্র জমি মসজিদের জন্য : সুপ্রিম কোর্ট

নয়া দিল্লি, ৯ নভেম্বর (হি.স.): দীর্ঘ পাঁচ শতাব্দীর টানা পোড়োনের অবসান। শনিবার, ৯ নভেম্বর বিতর্কিত অযোধ্যা মামলার রায়দান করল সুপ্রিম কোর্টের পাঁচ সদস্যের সাংবিধানিক বেঞ্চ।